

KtÜ Ve Kktc Başkonsolosluğu Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı



thi – KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı ve KKTC Trabzon Başkonsolosu Erek Çağatay arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Stratejik Araştırma Merkezi ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Trabzon Başkonsolosluğu arasında iş birliği protokolü imzalandı. Rektörlük makamında düzenlenen imza törenine; KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, KKTC Trabzon Başkonsolosu Erek Çağatay, KTÜ Stratejik Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Özgür Tüfekçi, Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Suna Ersavaş Kavanoz ve Doç. Dr. Abdullah Uzun katıldı.

BİLİMSEL FAALİYETLER YÜRÜTÜLECEK

KTÜ ve KKTC Başkonsolosluğu arasında iş birliklerinin artırılarak devam etmesi için gerçekleştirilen imza töreninde konuşan KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, “Bu protokol sayesinde, KTÜ Stratejik Araştırma Merkezi bünyesinde, Kıbrıs ve Doğu Akdeniz Çalışma Grubu kurulacak ve gönüllü staj programının başlatılması noktasında da ortak çalışmalar yürütülecek. Bu anlamda Üniversitemiz ve KKTC Başkonsolosluğu için çok değerli olan bu protokolün hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi. KKTC Trabzon Başkonsolosu Erek Çağatay ise iş

birliklerinin geliřtirilebilmesi iin gayret sarf eden ve kurumların yakınlařmasında nemli rol stlenen Rektr Prof. Dr. Hamdullah uvalcı'ya teřekkr etti.

PROTOKOL 5 YIL GEERLİ OLACAK

Konuřmaların ardından imzalanan ve 5 yıl geerlilięi olan protokol metninde řu bařlıklar ne ıktı: KT Stratejik Arařtırma Merkezi bnyesinde Kıbrıs ve Doęu Akdeniz alıřma Grubu kurulup gnll staj programı bařlatılacak. Karřılıklı bilgi ve deneyim alıřveriřini geliřtirmek amacıyla; ortak kongreler, konferanslar, sempozyumlar, seminerler ve atlye alıřmaları gerekleřtirilecek. Bařkonsolosluk aracılıęıyla; Kuzey Kıbrıs Trk Cumhuriyeti'nde bulunan niversiteler ve KT arasında bilimsel arařtırma projelerinin yrtlmesine ve kltrel faaliyetlerin gerekleřtirilmesine ynelik iř birlięi imknları artırılabilecek.